— 1 —

衡科院团发〔2025〕16号

关于公布 2025 年第二批新发展团员
名单的通知

各二级学院团总支、团支部:

根据《中国共产主义青年团发展团员工作细则》和《衡科院

团发〔2025〕10号关于做好2025年第二批新团员发展工作的通知》,

经个人提交入团申请，团课培训及考核、培养考察、团支部大会

通过、各学院团总支审核推荐，经校团委审批，同意陈吉等71名

同学加入中国共产主义青年团，入团时间从支部大会通过之日算

起。现将团员名单公布如下。(见附件)

望各位新团员将中国梦的内涵与青年的时代特征相联系，遵

守团的章程，履行团员义务，携手吹响嘹亮的号角，发挥好团员

的模范带头作用，把青春播撒在民族复兴的征程路上。

附件：衡阳科技职业学院2025年第二批新发展团员名单

共青团衡阳科技职业学院委员会

2025年12月20日

附件

衡阳科技职业学院 2025 年第二批新发展团员名单

总计（71 人）

医药卫生学院（27 人）
王瑞丹、阳娉婷、郝伟康、邓翊冰、李玉洁、刘素琴、李 源

刘奇敏、周佳慧、龚婧培、梁妙玉、颜 苹、夏远玲、曾畯米

雷梦婷、彭婉清、何锦英、伍宁馨、李 喜、曹宇晖、文 莉

王芝钰、蒋 桃、吴莺姿、龙 娟、冯腾亿、吴雄燕

人文艺术学院（9 人）

余怡琳、石江浩、罗于卉、粟炜杰、雷嘉晨、唐佳钰、谭樱姿

李清阳、李家祺

信息工程学院（17 人）

龚 莹、周 涛、唐 帅、李仲兴、王诗昱、刘冠成、李 好

向 帅、刘 洁、张轩宇、周琳杰、胡联华、黎任超、伍绍钢

李 磊、秦俊琪、欧阳继成

经济管理学院（12 人）

陆咪安、肖桠桧、罗美玲、黄思涵、贺晨瑜、何姿萱、杨忆彤

周卫卫、谭 茜、罗韵蝶、王 震、唐若茜

交通运输学院（6 人）

涂修浩、贺郡钊、苏志鹏、唐 顺、李文斌、彭嘉豪